

Nr. 149 Godmorgen til alle.

Morgenmeditation onsdag den 13. februar 2019

Nøgleord: Energioverførslen åbenbarer et ny fremtidsaspekt inde i jer.

Godmorgen. Godmorgen. En ny dag til os med glæde, harmoni og kærlighed.

Godmorgen til alle. I dag skal vi have morgenmeditation nummer 149, det er onsdag den 13. februar 2019. Vi går hurtigt fremad på året her.

Jeg har tænkt på, vi skal udnytte den her morgenstund rigtigt fornuftigt. Vi ved 100 %, at når vi skal op om morgenen, så er der mange, der siger, vi vil nu gerne blive liggende 10 min. Mere. Det kan endda være, man har sat vækkeuret til at ringe med 10 minutters intervaller. Vi ved også 100 %, at vi nemt kan falde i søvn, inden den ringer igen ingen problemer.

Hvis nu vi tænker på, hvor dejligt det er at falde i søvn om morgenen bare lige synke ind i soveverdenen, det ved vi alle sammen, det er helt fantastisk dejligt.

Hvis vi nu bruger den samme glidende fornemmelse, som når man går ind i søvnen, så forestil os at vi gør nøjagtigt det samme, når man går ind i hjerteenergien, kærlighedsenergien. Man synker stille og roligt ind i kærlighedsenergien, oplever en indre glæde og lyksalighed. Forestil jer det er det, vi gør. Vi synker ind i glæden, kærligheden og lyksaligheden i stedet for at give os til at sove, så prøver vi at have samme lignende fornemmelse i oplevelsen af den indre fred og harmoni, men det er en oplyst bevidsthed, vi synker ind i.

Hvis vi øver os lidt på det, så får man næsten samme fornemmelse, som når man skal sove, men det er fuldt bevidst at arbejde med den proces lige nu.

Det vi arbejder med lige nu, det er den oplevelse om morgenen, når vi lige er blevet vækket af uret, det ringer med 10 minutters intervaller, så man kan falde i søvn igen i glemsels land, synke stille og roligt ind i søvnens verden, opleve den vellyst der ligger der.

Den samme glidende oplevelse laver vi, der synker vi bare ind i vores ophøjede bevidsthed ind i sjælens verden, ind i oplysthedens lys, glæde, kærlighed og visdom. Synker dybere ind i den indre fred, den indre harmoni. Når vi er her men fuld bevidst, vil det være en god ide at være fuld bevidst i søvnens verden og kunne arbejde konstruktiv i de indre verdener, så vil det være spændende. Idet vi bruger den her morgenmeditation til at synke, glide dybere ind i vores oplysthed, en indre glæde, en indre harmoni.

Hvis I forestiller, I er her ser i vores bevidsthed en regnbue, vi ser en regnbue. Vi ved godt når vi bevæger os hen mod en regnbue, så flytter den sig, ligesom vi går fremad, flytter den sig længere væk.

Vi kan gøre noget andet, vi kan lægge bevidstheden ind på vores hjerteenergi vores kærlighedsnatur, flytte bevidstheden fra hjertechakraet, op til hjertechakraet i hovedcenteret.

Her skal I forstille jer vi er her som solengel med kærlighed, fred, lys, tillid, sindsro, accept og tolerance. I er her, I er gledet ind i den bevidsthed.

Forestil jer jeg er inde i jeres hoved, jeg er her som en Solavataren i jeres bevidsthed. Jeg giver jer en åndelig velsignelse inde midt i jeres hoved. Der står jeg inde, giver jer en åndelig velsignelse.

Idet jeg giver jer den åndelige velsignelse, måske holder mine hænder på jeres hoved, ligesom jeg gør til Darshan, så vil der komme en yderlig oplysthed i jeres bevidsthed. Det vil sige, jeg tilfører mange typer energi.

Det er syv forskellige energistrømninger, I får på en gang, vilje/kraft, kærlighed/visdom, aktiv skabende intelligens, balance med harmoni og konflikt, kreativ tænkning, abstrakt idealisme, orden med ceremoni og magi.

I skal modtage en åndelig velsignelse af Solavataren inde i jeres hovedcenter til jeres solengel. Vær i den væren hvor det sker i. Inde i den ophøjede væren der vil der udspringe forskellige strømninger i vores bevidsthed, vores lyslegemer smelter sammen i den ophøjede bevidsthed.

Ud af de ting strømmer alle regnbuens farver, det vil sige, vi står på toppen af regnbuen. Vi er blevet en del af regnbuens lys. Vi er på toppen af regnbuen. Her skal vi prøve at være bevidste om den gennemstrømning af energi, jeg giver til jer en åndelig velsignelse.

Idet I får tingene, begynder vi at befinde vi os ude i verdensrummet, vi er ophøjet fra den jordiske bevidsthed, ind i den åndelige bevidsthed. Her midt på regnbuen, hvor vi står nu, der modtager I en åndelig energioverførsel af Solavataren Peter L. Simonsen, ind i jeres sjæls bevidsthed, ind i jeres kristusbevidsthed, jeres solengel. Det er det samme i jeres bevidsthed. solengel, sjæl, kristusbevidsthed er et og samme ting.

Ude i den energioverførsel der opstår der et specielt lys. I det lys begynder der at strømme stjerner op fra sammensmeltningen af vores bevidsthed. Der strømmer stjerner op. De stjerner ser man stille og roligt bevæge sig op til toppen af regnbuen og begynder at bevæge sig op i himlen. Meget stærke, lysende stjerner.

Vi ser stjernerne som en ny fødsel, en åndelig fødsel. Under stjernerne ryger vi ud i galaksesystemerne med en ny viden. Andre stjerner tre af dem vil ligge på himmelbuen lyse ned på regnbuen, hvor I modtager den åndelige velsignelse.

Der bliver født et nyt åndeligt barn en ny sjæl inde i jeres bevidsthed. Den nye sjæl det nye barn der vokser op her skal leve her, det skal I værne om med al jeres kærlighed. Det er kun igennem kærlighed, at barnet kan vokse. I skal give det barn al jeres kærlighed, det nye åndelige barn der bliver født her på toppen af regnbuen, samtidig har I stjernerne i jeres bevidsthed. Det strømmer ud fra mødet med Solavataren, som er Peter L. Simonsen, det er mig og til jeres solengels bevidsthed. Måske vil I opdage at inde i jeres hoveder, der sker der hele tiden en gennemstrømning af energi en gennemstrømning af en åndelig væren.

Det er vigtigt, hele tiden at være til stede i de ting jeg formidler til jer hver dag, ikke bare sporadisk men vær til stede hver dag gerne hele dagen, så lever I et meditativt liv et åndeligt liv, hvor I er i himmeriget inde i jeres bevidsthed i dagligdagen, glæden, harmonien, inde i visdommen. Tænk på det vi gjorde med bare at synke ind i vores højere bevidsthed, synke og glide ind i vores ophøjede væren. Modtag en åndelig velsignelse. Opleve jer selv stå på toppen af regnbuen vi kan gå ned til begge sider se en ny verden hernede.

Energioverførslen åbenbarer et ny fremtidsaspekt inde i jer, en ny måde I kan leve på et nyt liv. I ser stjernerne, der udspringer af energioverførslen, som strømmer op i himlen ud i galakserne. Tre af stjernerne hænger over mødet på regnbuebroen, hvor man ser et nyt åndeligt barn blive født. Det er sjælens, kristusbevidstheden i jer, solenglen er foster for et nyt liv, et åndeligt barn bliver født, født i kærlighed, nærværelse.

Det barn skal I værne om med jeres kærlighed. I skal søge herind mange gange om dagen, være til stede herinde midt i hovedet, give næring og vækst til jeres åndelige barn til jeres åndelighed.

Det var vores morgenmeditation i dag, morgenmeditation nummer 149, onsdag den 13. februar 2019.

Godmorgen til alle.

Det var Peter L. Simonsen fra Healerskolen, der guidede den her morgenmeditation, som er bygget på en indre opfattelse lige her på stedet i samklang med jeres sjæle, som er Solavatarens bevidsthed.

Godmorgen og en velsignet dag til alle.

Huset i Centrum < Healerskolen i Sønderjylland Peter L. Simonsen tlf. 2365 9701 & 2985 1763 mail@healerskolen-sdj.dk